
Mój Dom Nieruchomości
Szczecin

ul. Łabędzia 42/2
605686770

krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 15, pow. całkowita: 334 m2, pow. działki: 1,318 m2,

WRZOSOWO

Cena 1 799 000 zł

Na sprzedaż słoneczny wolnostojący pensjonat o powierzchni całkowitej 334 m2 położony ok. 5 minut od
centrum Dziwnówka.
Budynek 2 kondygnacyjny podpiwniczony z garażem, położony na działce o powierzchni 1318 m2.
Przystosowany pod wynajem dla turystów. Stan bardzo dobry, rok budowy 1990 roku.
W skład nieruchomości wchodzi 15 pokoi, 3 kuchnie, 9 łazienek z wc , piwnica , garaż.
Na parterze jest - Osobne mieszkanie 55 m2 – 2 pokoje, kuchnia, łazienka.
Na I piętrze - Salon, 5 pokoi, 5 łazienek z wc, kuchnia.
Na II piętrze - 7 pokoi , 3 łazienki.
Ogrzewanie i ciepła woda z pieca gazowego dwubiegowego.
W okolicy Park Narodowy, szlaki , ścieżki rowerowe , Zalew Szczeciński, rzeka Dziwna, przystań jachtowa,
Sklepy.
Do najbliższej plaży 2 kilometry. Miejsce ciche, spokojne ,idealne do wypoczynku. Zapraszamy na prezentację.

Symbol VSZ21229 Symbol SWO 403676

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 799 000 PLN Cena w EURO 416 469 €

Cena w USD 451 909 $ Cena za m2 5 386 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat KAMIEŃSKI Gmina KAMIEŃ POMORSKI

Miejscowość WRZOSOWO Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE
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Powierzchnia całkowita 334 m² Powierzchnia działki 1 318 m²

Powierzchnia użytkowa 334 m² Rodzaj domu WOLNO STOJĄCY

Rok budowy 1990 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Liczba łazienek 9

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 15

Liczba pięter [wliczając
parter] 2 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Instalacje ELEKTRYCZNA, WODNA,
GAZOWA Forma własności WŁASNOŚĆ

Energia elektryczna JEST Podłączony gaz JEST

Podłączony wodociąg JEST Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA

Garaż JEST Ogródek JEST

Nr Licencji 6665

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


